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KONGEN 
PÅ VEIEN

Mens tog, buss og båt gir deg muligheten til å slappe av og nyte 
turen, gir bilferie deg selvstendigheten til å reise der du vil, når du vil. 
Så lenge det går en vei dit, selvsagt. For å hjelpe deg i planleggingen 
har vi satt sammen forskjellige reiseruter som er verdt å legge inn på 
din Norgesferie. Hvor lang tid du ønsker å bruke og hvilke aktiviteter 
du vil prioritere, er opp til deg. Vi har forsøkt å legge inn storslåtte 
naturopplevelser, aktiviteter og attraksjoner for både store og små. 
Rutene er basert på bruk av bil og varierer i lengde og reisetid, alt 
etter de geografi ske forholdene. Om du ikke har bil selv, kan 
du leie bil via vår nettside. 

Langs rutene fi nner du overnattingssteder som er med
i vår Fjord Pass® rabattordning. Disse kan tilby deg mange ulike
aktiviteter og fl otte naturopplevelser i sitt nærmiljø – Alt fra golf,
fi ske, ski og spennende turløyper i skog og mark, til kulinariske
høydepunkter og avslappende spa og velværeopphold. 
Med Fjord Pass® får du nå mellom 10 og 25% rabatt på ulike 
aktiviteter og 10% rabatt på leiebil,
se www.fjordtours.no for mer informasjon.

Om du vil parkere bilen en dag og konsentrere deg om naturen, 
kan du for eksempel ta Norge i et nøtteskall®   som dagstur.
Alle rutene fi nner du på vår nettside www.fjordtours.no.

NORGE MED BIL

BESTILLING: WWW.FJORDTOURS.NO • +47 815 68 222
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FJORD PASS®

RIMELIG 
OVERNATTING

Fjord Pass® er Norges største hotellpass og gir deg
muligheten til å velge blant nærmere 150 ulike
overnattingssteder i hele Norge. Med Fjord Pass® kan
du få hotellovernatting med frokost helt ned i kr 350,-
pr. person pr. døgn i standard dobbeltrom. I leiligheter
og hytter kan du få overnatting fra kun kr 435,- for 2 
personer pr. døgn.

NYHET! Med Fjord Pass® får du mellom 10 og 25% 
rabatt på ulike aktiviteter og 10% rabatt på leiebil, 
se www.fjordpass.no for mer informasjon.
 
Selve passet koster kr. 130,- og gjelder for 2 voksne 
og medreisende barn under 15 år og er gyldig hele
kalenderåret! 

Er du ute etter å fi nne roen i den vakre fjellheimen vår? 
Ønsker du å utforske livet langs vår langstrakte 
kyst? Eller kanskje du heller er på jakt etter pulserende 
byliv og gode shoppingmuligheter? Du velger – med 
Fjord Pass® fi nner du overnattingsstedet som passer.
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JO MERE VI 
ER SAMMEN
GRUPPEOPPLEVELSER

Bedriftstur, teambuilding, gjenforening, klubbtur eller sleksstevne 
- vi reiser i fl okk som aldri før. For grupper fra 10 personer tilbyr 
vi spesielt tilrettelagte turer til fjord og fjell, der hyggelig sosialt 
samvær kombineres med spektakulære naturopplevelser.

Vi tar deg og dine reisefeller med til fjord og fjell – sommer som 
vinter. Våre gruppeturer bygger på våre individuelle turer. I tillegg 
til transport, hjelper vi til med bestilling av hotell og møtelokaler. 
Om dere ønsker å fylle magen med noe godt å spise bestiller vi 
mat på tog, båt og stoppesteder underveis. 

Vi kan legge inn aktiviteter som vandreturer, sykkelturer, 
kajakkpadling, fjordsafari og assistanse fra lokalkjente 
guider. På vinterstid tar vi deg med ut i snøen på Voss, 
på skiseiling på Finse eller med kanefart på Geilo.     

Vi hjelper deg med alt som er nødvendig for å sikre 
den unike totalopplevelsen for deg og dine 
reisefeller!
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REISEVILKÅR

Avbestilling av turer

•  Turer kjøpt gjennom Fjord Tours Kundetelefon, NSB 

 stasjoner, Turistkontoret i Bergen, Oslo, Voss, Flåm og Fjord1  

 Reiseservice kan avbestilles og refunderes etter til enhver tid  

 gjeldende regler. Delvis brukte billetter refunderes ikke.

• Egne avbestillingsregler for turer inkludert Hurtigruten.

•  Turer kjøpt på Fjord Tours sine nettsider kan ikke forandres

 eller refunderes*, med mindre man har tegnet en 

 avbestillingsforsikring gjennom eget forsikringsselskap 

 eller Fjord Tours og oppfyller betingelsene for denne. 

 Avbestillingsforsikring kan kjøpes gjennom Fjord Tours 

 samtidig med rundturer og koster kr. 100 per person per tur.

•  Billetter kjøpt gjennom Fjord Tours Gruppekontor refunderes  

 etter regler på signert ordrebekreftelse.

•  Ulike turer og bestillingskanaler har ulike avbestillingsregler.

* For turer inkludert aktiviteter, som vandring, kajakk og Rib-båt  

   safari, gjelder egne avbestillingsregler se www.fjordtours.no.

Betingelser for Fjord Pass®

•  Fjord Pass® er personlig og kan ikke  

 overdras til andre.

• Fjord Pass® gjelder for standard rom i  

 hotellets deltakerperiode.

•  Ved bestilling og innsjekk må du alltid  

 gi beskjed om at du har Fjord Pass®.

•  Et bestilt værelse holdes til kl. 18.00  

 ankomstdagen. Etter denne tiden har  

 du tapt rettigheten til værelse dersom  

 ikke annet er avtalt.

•  Avbestilling skal skje senest kl. 18.00  

 dagen før ankomst. Dersom dette ikke 

 gjøres vil du bli belastet for første 

 bestilte natt.

•  Betaling gjøres direkte til hotellet ved  

 avreise.

Fjord Tours AS er teknisk arrangør. Reisevilkårene bygger på Lov om pakkereiser og gjelder
bare for reiser som er kjøpt i Norge. Du fi nner en fullstendig oversikt over reisevilkårene på
www.fjordtours.no.
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Andre salgssteder:
 Fjord Tours Kundetelefon: +47 815 68 222
 NSBs togstasjoner
 Turistinformasjonene i Bergen, Oslo, Voss og Flåm

Bestilling: www.fjordtours.no 


